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ONN150A

ONN180A

ONN210A

ONN240A

L 150 x P 82 x H 70

L 180 x P 82 x H 70

L 210 x P 82 x H 70

L 240 x P 82 x H 70
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DIVANO

cuscini accessoritipologie cuciture

foot

type

materiale piedini

tessuti

flet fell stitching
cucitura ribattuta

Main structure in plywood 
with elastic straps. 
Padding in polyurethane, 
covering with water-
resistant fabric. 
Fully removable cover. 

Struttura portante in 
multistrato con cinghie 
elastiche. Imbottitura in 
poliuretano, rivestimento 
con tessuto protettivo 
resistente all’acqua. 
Completamente 
sfoderabile. 


